

		専務理事	総務部長	事業推進課長	課長代理	検算	担当

令和 07 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)							
設 計 書 番 号	年度 07	課・事業所 6101	班 02	連番 0901	区分 1	変更回数 00	基準区分 V0
事 業 所 名	都市整備技術センター						
(工 事 ・ 業 務) 名	令和7年度 路面性状・FWD調査地域一括発注業務委託（その9）						
(工 事 ・ 業 務) 箇所	平塚市・座間市一円						
(河川・路線・区域)名							
単 価 採 用 地 区 名	神奈川県共通						
事 業 区 分							
起 案 ・ 決 裁	起案日 令和 年 月 日 決裁日 令和 年 月 日						
工 期	契約日から 令和 07 年 12 月 19 日 まで						
設 計 金 額	(円)						
	9,746,000 円						
設 計 概 要	路面性状調査 L= 54 km FWD調査 N= 62 点 交通量調査 N= 10 箇所						
(起 工 ・ 変 更) 理由	別紙による。						

令和 07 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)						
<支出科目>						
款						
項						
目						
目の細目						
節						
<合併区分情報>						
合併処理設定	しない					
	区 分 1					
	区 分 2					
	区 分 3					
	区 分 4					
	区 分 5					
	区 分 6					
	区 分 7					
	区 分 8					
	区 分 9					
<全体金額情報>						
	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1) 前回変更請負額(b2)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
業務費	9,746,000					
業務価格	8,860,000					
消費税等相当額	886,000					

令和 07 年度 積 算 諸 条 件 調 書 (当初)						
経費等情報	レ	設計業務	委託先／ α 、 β	建設コンサルタント／ $\alpha=35\%$ 、 $\beta=35\%$		
			電子成果品作成費	計上する(その他)		
			旅費交通費	計上する(計画)		
			安全費率	0.0%		
	レ	測量業務	安全費率	0.0%		
			電子成果品作成費	計上する		
			旅費交通費	計上する(測量)		
		地質・土質調査業務	電子成果品作成費			
			施工管理費			
			旅費交通費			
			安全費率			
		地質・土質調査業務(解析)		委託先／ α 、 β		
		業務委託	諸経費率			
技術経費率						
	現場技術業務	委託先／ α 、 β				
		電子成果品作成費				
		旅費交通費				
設計業務等標準積算基準書 適用年版			令和06年7月1日適用			
資材等単価表 適用年版			令和07年5月1日基準			
積算数量等情報	名称		採用数量	単位	備考	
	交通誘導警備員B【昼間】		2	人日		

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
設計業務							
FWD解析業務							
			1	式		378,475	
FWD解析							
			1	式		328,620	
FWD調査							
			1	式		328,620	第 1001 号 内訳書
旅費交通費(率計上分)							
			1	式		4,855	
電子成果品作成費(率計上分)							
			1	式		45,000	
直接原価計							
			1	式		378,475	
その他原価							
			1	式		175,492	
一般管理費等							
			1	式		298,311	
設計業務費計							
			1	式		852,278	
設計業務価格							
			1	式		850,000	【万円止】
測量業務							

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
測量業務				式			
			1			4,558,810	
路面性状調査				式			
			1			2,585,386	
路面性状調査				式			第 2001 号 内訳書
			1			2,585,386	
FWD				式			
			1			1,973,424	
FWD				式			第 2002 号 内訳書
			1			1,938,424	
直接経費				式			第 2003 号 内訳書
			1			35,000	
旅費交通費(率計上分)				式			
			1			20,400	
電子成果品作成費(率計上分)				式			
			1			84,000	
直接測量費計				式			
			1			4,663,210	
諸経費				式			
			1			3,348,184	
測量業務価格				式			【万円止】
			1			8,010,000	
合計業務価格				式			【万円止】
			1			8,860,000	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式		886,000	
業務委託料							
			1	式		9,746,000	

第1001号 内訳書
FWD調査

1 式

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) FWD調査解析		式			第1001号下内
	1		328,620	328,620	
合 計					
				328,620	

第2001号 内訳書
路面性状調査

1 式

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0005) 路面性状調査		式			第2001号下内
	1		2,585,386	2,585,386	
合 計					
				2,585,386	

第2002号 内訳書
FWD

1 式

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) FWD調査		式			第2002号下内
	1		1,938,424	1,938,424	
合 計					
				1,938,424	

第2003号 内訳書
直接経費

1 式

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 直接経費		式			第2003号下内
	1		35,000	35,000	
合 計					
				35,000	

第1001号 下位内訳書
AMA0010 FWD調査解析

1 式 当り
適用年版 T0705
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0100) 解析業務		点			第1001号単価表
	62		1,631	101,122	
(SJ0110) 補修工法検討		点			第1002号単価表
	62		624	38,688	
(SJ0120) 報告書作成		業務			第1003号単価表
	1		188,810	188,810	
合 計					
				328,620	
		式			円／式
	1		当り	328,620	

第2001号 下位内訳書
AMA0005 路面性状調査

1 式 当り
適用年版 T0705
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SU0002) 計画及び準備（路面性状） 50km以上～100km未満		業務			第2001号単価表
	1		276,000	276,000	
(SU0016) 現地踏査（路面性状）		k m			第2002号単価表
	54		3,492	188,568	
(SU0019) 路面性状調査		k m			第2003号単価表
	54		24,180	1,305,720	
(SU0021) MC I 計算処理		k m			第2005号単価表
	54		4,474	241,596	
(SU0022) 点検記録・DB作成（路面性状）		k m			第2006号単価表
	54		1,513	81,702	
(SU0028) 報告書作成（路面性状） 50km以上～100km未満		業務			第2007号単価表
	1		226,400	226,400	
(SU0042) 打合せ 着手時、中間3回、成果品納入時		業務			第2008号単価表
	1		265,400	265,400	

第2001号 下位内訳書
AMA0005 路面性状調査

1 式 当り
適用年版 T0705
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
合 計					
				2,585,386	
	1	式	当り	2,585,386	円／式

第2002号 下位内訳書
AMA0020 FWD調査

1 式 当り
適用年版 T0705
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) 計画及び準備 100点未満					第2009号単価表
	1	業務	266,400	266,400	
(SJ0050) 現地踏査					第2010号単価表
	62	点	845	52,390	
(SJ0060) FWD調査					第2011号単価表
	62	点	3,107	192,634	
(SJ0070) 交通量調査 12時間 1地点4方向					第2013号単価表
	10	箇所	142,700	1,427,000	
合 計					
				1,938,424	
	1	式	当り	1,938,424	円／式

第2003号 下位内訳書
AMA0030 直接経費

1 式 当り
適用年版 T0705
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B					第2014号単価表
	2	人日	17,500	35,000	
合 計					
				35,000	
	1	式	当り	35,000	円／式